
UCHWAŁA NR XLV/259/2014 

RADY GMINY NOWE MIASTO NAD WARTĄ 

Z DNIA 28 SIERPNIA 2014 ROKU 

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości mienia komunalnego  

 

 

 
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia  8 marca 

 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 

 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  

 nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 518 ze zm.) 

 Rada Gminy Nowe Miasto nad Wartą uchwala, co następuje: 

 

 

 

 § 1.Wyraża się zgodę na sprzedaż  nieruchomości położonej w Boguszynku zapisanej 

w księdze wieczystej KW 17609 na rzecz gminy Nowe Miasto nad Wartą, składającej się z 

działek gruntu: działka ewidencyjna nr 200 o powierzchni  0,4300 ha, działka ewidencyjna nr 

201 o powierzchni 0,7100 ha, działka ewidencyjna nr 202  o powierzchni  0,6300 ha, działka 

ewidencyjna nr 203 o powierzchni  0,2900 ha. 

 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

/-/ Janusz Janicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


